

ÅRSRAPPORT 2019

KARTZ ApS
Civagårdsvej 1
9330 Dronninglund

CVR nr. 21113670

Indsender:

Stepto A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 18. maj 2020

Dirigent

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
Selskabsoplysninger	7

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance pr. 31. december	14
Noter	16

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejningsvirksomhed, svineproduktion og dermed beslægtet virksomhed samt investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på 862.051 kr. mod 1.694.788 kr. for tiden 01.01.18 - 31.12.18. Balancen viser en egenkapital på 7.139.055 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Den aktuelle COVID-19 situation har medført usikkerhed omkring de samfundsøkonomiske konsekvenser heraf, idet der hersker usikkerhed om varigheden af de restriktioner, der er gennemført i mange lande. KARTZ ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner. Med de kendte prognoser for COVID-19 situationens varighed finder ledelsen derfor, at det kan forsvares at fastholde forventningerne om en videre positiv udvikling i selskabets aktiviteter.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet yderligere betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

KARTZ ApS
Civagårdsvej 1
9330 Dronninglund

Telefon: 9884 1084

CVR-nr.: 21113670
Stiftelsesdato: 30. juni 1998
Hjemsted: Brønderslev Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frank Kartz Johansen
direktør

Revision

BEIERHOLM
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voergaardvej 2
9200 Aalborg SV

Bankforbindelse

Nordjyske Bank

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	92.474	-12.512
Af- og nedskrivninger	-14.500	-14.500
Resultat før finansielle poster	77.974	-27.012
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	339.382	353.287
3. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	607.951	1.275.993
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.584	31.733
Andre finansielle indtægter	81.902	163.124
Andre finansielle omkostninger	-335.044	-105.527
Ordinært resultat før skat	814.749	1.691.598
4. Skat af årets resultat	50.764	3.190
Andre skatter	-3.462	0
ÅRETS RESULTAT	862.051	1.694.788
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	947.333	1.629.280
Overført resultat	-85.282	65.508
Disponeret i alt	862.051	1.694.788

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	646.858	661.358
Materielle anlægsaktiver i alt	646.858	661.358
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.292.669	953.287
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	600.000	600.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.852.207	4.044.256
Andre værdipapirer og kapitalandele	260.350	229.594
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.005.226	5.827.137
Anlægsaktiver i alt	5.652.084	6.488.495
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Udskudt skatteaktiv	52.894	2.130
Andre tilgodehavender	3.775.131	3.903.728
Periodeafgrænsningsposter	34.982	0
Tilgodehavender i alt	3.863.007	3.905.858
Omsætningsaktiver i alt	3.863.007	3.905.858
AKTIVER I ALT	9.515.091	10.394.353

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
PASSIVER		
5. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	1.125.000	1.125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.783.876	2.636.543
Overført resultat	4.230.179	2.515.462
Egenkapital i alt	7.139.055	6.277.005
GÆLDSFORPLIGTELSE		
6. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	666.649	720.157
Langfristede gældsforpligtelser i alt	666.649	720.157
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gældsforpligtelser	56.155	56.000
Gæld til pengeinstitutter	304.871	1.380.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.462	0
Anden gæld	1.266.899	1.899.979
Deposita	50.100	36.450
Periodeafgrænsningsposter	7.900	3.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.709.387	3.397.191
Gældsforpligtelser i alt	2.376.036	4.117.348
PASSIVER I ALT	9.515.091	10.394.353

7. Eventualforpligtelser

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Den aktuelle COVID-19 situation har medført usikkerhed omkring de samfundsøkonomiske konsekvenser heraf, idet der hersker usikkerhed om varigheden af de restriktioner, der er gennemført i mange lande. KARTZ ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner. Med de kendte prognoser for COVID-19 situationens varighed finder ledelsen derfor, at det kan forsvares at fastholde forventningerne om en videre positiv udvikling i selskabets aktiviteter.

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet yderligere betydningsfulde hændelser.

	2019	2018
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder	339.382	353.287
I alt	339.382	353.287
3. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Resultatandele på associerede virksomheder	607.951	1.275.993
I alt	607.951	1.275.993
4. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	50.764	3.190
	50.764	3.190

	Selskabs kapital	Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
5. EGENKAPITAL				
Egenkapital pr. 01.01.	1.125.000	2.636.543	2.515.462	6.277.005
Resultatdisponering	0	947.333	-85.282	862.051
Modtaget udbytte	0	-1.800.000	1.800.000	0
Egenkapital pr. 31.12.	1.125.000	1.783.876	4.230.180	7.139.056

	2019	2018
6. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	473.416	528.916

Noter

7. Eventualforpligtelser

Andre eventuelforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 722.804, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør kr. 646.858.